LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM
PT EQUITY DEVELOPMENT INVESTMENT Tbk
Per 30 Juni 2016

FORMULIR NOMOR : POJK NOMOR 30/P0JK.04/2015

LAMPIRAN

Peraturan Nomor

1

POJK nomor 30/P0OJK.04/2015

(dalam jutaan rupiah)

Nilai Realisasi Hasil Penawaran Umum Rencana Penggunaan Dana Menurut Prospektus

Realisasi Penggunaan Dana Menurut Prospektus

Jenis Penawaran Jumlah  Hasil|Bunga Biaya Bi Biaya Biaya Biro Biaya Biaya Biaya

. jaya

No. Tanggal Efektif £ ; v ) ) v Kantor Biaya y. _ . |Percetakan, Y Kantor Biaya o ;
Umum Penawaran Rekening |Penawaran Hasil Bersih ||konsultan . |Administrasi Total [konsultan .~ |Administrasi
Akuntan [Notaris pengumuman Akuntan |Notaris
Umum Koran Umum hukum : Efek hukum X Efek
Publik koran dll Publik

Biaya Biro

Biaya
Percetakan,
pengumuman
koran dll

Pembelian
saham PT
Bank
Ganesha Tbk

Total

Sisa
Hasil

Dana

Penawaran
Umum

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17

18

19

20

21

1 [Penawaran
Umum (IPO)

2 |Penawaran
Umum

Lanjutan

3 |Penawaran
Umum Dengan
Hak Memesan 29 Januari 2016 245,123 3.258 3.971 252.352 833 2.353 98 172 515 3.971 (853) (684) (88) (169)
Efek Terlebih
Dahulu

(649)

(235.525)

(237.968)

10.413

Jumlah 245.123 3.258 3.971 252.352 833 2.353 98 172 515 3.071 (853) (684) (88) (169)

(649)

(235.525)

(237.968)

10.413

Catatan :

Berdasarkan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan Perseroan pada tanggal 27 Juni 2016 di Ruang Rapat Sakura Lantai 1 Grand Tropic Suite Hotel, JI. Letjen S Parman Kav.3, Slipi, Jakarta, dalam Mata acara Rapat 5 diputuskan bahwa "Menyetujui untuk memberi ijin kepada Perseroan
untuk menggunakan seluruh sisa dana hasil Penawaran Umum Terbatas IV (PUT IV) sebesar Rp10.413,- (sepuluh miliar empat ratus tiga belas juta rupiah) untuk diinvestasikan pada entitas anak Perseroan dan modal kerja termasuk dan tidak terbatas untuk kegiatan usaha lain

berhubungan dengan kegiatan usaha Perseroan dan yang berhubungan dengan entitas anak Perseroan. Dengan demikian seluruh dana Hasil Penawaran Umum Terbatas IV (PUT IV) telah habis direalisasikan.

Jakarta, 13 Juli 2016
PT Equity Development Investment Thk

Bustomi Usman Tan Kurniawan
Direktur Direktur




LAMPIRAN 2
Peraturan Nomor : POJK nomor 30/P0JK.04/2015

LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA HASIL PENAWARAN UMUM
PT EQUITY DEVELOPMENT INVESTMENT Tbk
Per tanggal 30 Juni 2016

Penerimaan :

Hasil realisasi pelaksanaan HMETD PUT-IV
Bunga Rekening koran

Pengeluaran :

Biaya pendaftaran PUT IV kepada OJK

Biaya pencatatan saham PUT IN kepada IDX
Biaya iklan

Biaya Adm pelaksanaan PUT IV

Legal Fee

Biaya notaris

Biaya audit penjatahan

Biaya audit

Biaya RUPS dlI

Biaya Audit yang masih harus dibayar

Total Biaya PUT IV
Pembelian saham Ganesha

Sisa dana Penawaran Umum Terbatas IV (PUT IV)

245.122.585.350
3.258.667.405

(122.492.254)
(165.000.000)
(289.173.148)
(169.261.500)
(852.926.860)

(88.005.000)

(49.500.000)
(440.000.000)

(72.257.833)
(194.810.000)

(2.443.426.595)

(235.524.950.000)

10.412.876.160

v



